

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00036/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.488.292/0001-53 - COMERCIAL CAMARGO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	15	R\$ 36,2600	R\$ 543,9000
Marca: fusicon				
Fabricante: fusicon				
Modelo / Versão: nh				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusivel NH retardado com indicador de fusão, tamanh NH01, 250A 500 volts.				
52 REDE INFORMÁTICA - PEÇA / ACESSÓRIO	UNIDADE	2	R\$ 357,9000	R\$ 715,8000
Marca: MYMAX				
Fabricante: MYMAX				
Modelo / Versão: standard				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de rede, tipo par trançado, UTP, 4 pares, categoria 6, caixa com 305 metros				

Total do Fornecedor: R\$ 1.259,7000

03.655.629/0001-68 - S & K INFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 DISCO COMPACTO - CD/DVD	UNIDADE	50	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000
Marca: ELGIN				
Fabricante: ELGIN				
Modelo / Versão: ELGIN				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD GRAVAVEL DVD-R, 4.7 GB, mídia com logomarca, 120 minutos, velocidade de gravação mínima de 8x, embalado em estojo plástico transparente.				

Total do Fornecedor: R\$ 99,5000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 CONECTOR	UNIDADE	500	R\$ 0,3199	R\$ 159,9900
Marca: MYMAX				
Fabricante: MYMAX				
Modelo / Versão: CAT6 (MGPL-RJ45-CAT6)				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, MATERIAL POLICARBONATO, TIPO RJ 45 MACHO, NÚMERO CONECTORES 8 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO BLINDADO PARA FIO SÓLIDO, CATEGORIA 6, TRANSP A				
54 EXTENSÃO ELÉTRICA	UNIDADE	4	R\$ 14,4000	R\$ 57,6000
Marca: FIOLUX				
Fabricante: FIOLUX				
Modelo / Versão: 5T (1CABO5PPN)				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA Proteção contra: Descargas elétricas atmosféricas, contra picos de tensão da rede elétrica, contra sobretensão e diminui interferências e ruídos; Chave: Liga/desliga; Potência total máxima: 1500 VA; Número de tomadas de saída: 05; LED indi				

Total do Fornecedor: R\$ 217,5900

07.900.357/0001-75 - MADE INFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 FIO	ROLO	1	R\$ 148,8100	R\$ 148,8100
Marca: TECHNOISE				
Fabricante: TECHNOISE				
Modelo / Versão: TECHNOISE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme especificado				
16 TOMADA	UNIDADE	20	R\$ 4,4400	R\$ 88,8000
Marca: TRAMONTINA				
Fabricante: TRAMONTINA				
Modelo / Versão: TRAMONTINA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme especificado				
42 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	ROLO	30	R\$ 3,2500	R\$ 97,5000
Marca: Vinik				
Fabricante: Vinik				
Modelo / Versão: Vinik				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme especificado				
43 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	5	R\$ 4,7700	R\$ 23,8500
Marca: Vinik				
Fabricante: Vinik				

Modelo / Versão: Vinik**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** conforme especificado**Total do Fornecedor: R\$ 358,9600****08.772.301/0001-45** - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 PILHA	UNIDADE	160	R\$ 2,2400	R\$ 358,4000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ALCALINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA, com medidor de carga, tensão 1,5V, características adicionais: não recarregável. Unidade.

24 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	1	R\$ 714,0000	R\$ 714,0000
---------------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CORFITOX 750V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 16 mm², verde, sendo o condutor em cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento flexível, isolamento composto termoplástico não halogenado, anti chama 70 °C, com baixa emissão de fumaça, conforme norma NBR 13248, rolo com 100 m

45 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	UNIDADE	10	R\$ 17,9900	R\$ 179,9000
-------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: JNG**Fabricante:** JNG**Modelo / Versão:** DISJUNTOR DIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR bibolar tecla única 25A**Total do Fornecedor: R\$ 1.252,3000****09.071.136/0001-67** - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 ADAPTADOR	UNIDADE	15	R\$ 7,9300	R\$ 118,9500

Marca: DANEVA**Fabricante:** DANEVA**Modelo / Versão:** BENJAMIN 20A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Benjamin (conexão tipo T), adaptador 3 pinos (2P+T), 20 amperes, com selo do inmetro

8 ADAPTADOR	UNIDADE	30	R\$ 6,2800	R\$ 188,4000
-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: DANEVA**Fabricante:** DANEVA**Modelo / Versão:** ADAPTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador universal 2P + T para NBR 14136 (padrão novo), 20 A, 110 V, aceita plus chatos, redondos e mesclado (redondo + chato) com selo do inmetro

29 CABO EXTENSOR	ROLO	41	R\$ 6,6000	R\$ 270,6000
------------------	------	----	------------	--------------

Marca: RONTEK**Fabricante:** RONTEK**Modelo / Versão:** P2STXRCA MACHO 2MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO de áudio P2 stéreo MACHO para RCA duplo macho. Comprimento: 2 metros.

35 ADAPTADOR	UNIDADE	10	R\$ 6,1400	R\$ 61,4000
--------------	---------	----	------------	-------------

Marca: DANEVA**Fabricante:** DANEVA**Modelo / Versão:** ADAPTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador universal para tomada de 2 pinos.

58 CABO REDE COMPUTADOR	ROLO	30	R\$ 4,9500	R\$ 148,5000
-------------------------	------	----	------------	--------------

Marca: RONTEK**Fabricante:** RONTEK**Modelo / Versão:** CAT-5 2,5MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO PARA REDE, TIPO PATCH-CABLE FLEXIVEL, CAT 5e, AZUL COM 2,5 METROS.**Total do Fornecedor: R\$ 787,8500****09.534.577/0001-58** - CEDRO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 TOMADA	UNIDADE	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** TOMADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA (PLUG) 2 POLOS, FEMEA, 250 V, 20A.

10 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	ROLO	20	R\$ 1,6700	R\$ 33,4000
---------------------------	------	----	------------	-------------

Marca: BRASFORT**Fabricante:** BRASFORT**Modelo / Versão:** FITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante auto-adesiva, anti-chama, preta, 19mmx10m

13 ADAPTADOR	UNIDADE	70	R\$ 4,7100	R\$ 329,7000
--------------	---------	----	------------	--------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** ADAPTADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador Tomada Padrão Novo Antigo Benjamin (T) 3 Pinos P/ 2 Pinos

44 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	UNIDADE	20	R\$ 6,2200	R\$ 124,4000
-------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: STECK**Fabricante:** STECK**Modelo / Versão:** DISJUNTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR MONOP. 20 A (PC)**Total do Fornecedor: R\$ 547,5000****10.986.234/0001-03** - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 DISCO COMPACTO - CD/DVD Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: CD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD GRAVAVEL (CDR) virgem, 80min, 700 MB, mídia prata com logomarca, embalado em estojo plástico transparente.	UNIDADE	150	R\$ 1,9600	R\$ 294,0000
6 PILHA Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: AA ALCALINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo AA, tensão 1,5V, características adicionais: não recarregável. Pacote com 04 unidades.	EMBALAGEM 4,00 UN	84	R\$ 6,1300	R\$ 514,9200
11 DISCO COMPACTO - CD/DVD Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: DVD-RW BOX SLIM MINI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD regravável DVD-RW, 4.7 GB, mídia com logomarca, 120 minutos, velocidade de gravação mínima de 4x, embalado em estojo plástico transparente.	UNIDADE	25	R\$ 4,9000	R\$ 122,5000
33 DISCO COMPACTO - CD/DVD Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: DVD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD -R 4.7 GB. GRAVÁVEL, 120 MINUTOS PARA VÍDEO, VELOCIDADE MÍNIMA DE GRAVAÇÃO 16X, COMPATÍVEL COM PADRÕES: DVD-R, +R, SEM ESTOJO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	TUBO 50,00 UN	1	R\$ 36,8700	R\$ 36,8700

Total do Fornecedor: R\$ 968,2900

11.420.095/0001-19 - STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Cobrepast Fabricante: Cobrepast Modelo / Versão: Cabo Flexível Paralelo 2 x 1,mm Branco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO PARALELO FLEXÍVEL DE COBRE, NA COR BRANCA, 2 X 1,0 MM2 - Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias	ROLO	2	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000

Total do Fornecedor: R\$ 130,0000

13.345.633/0001-83 - TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 CABO ÁUDIO E VÍDEO Marca: LITE Fabricante: LITE Modelo / Versão: HDC-102/1.8M Preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO HDMI x HDMI 1.4 Digital, cor preta, comprimento aproximado de 2 metros, acompanha adaptador hdmi micro e hdmi mini.	METRO	34	R\$ 23,2300	R\$ 789,8200
53 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX Modelo / Versão: WSPCC-U6720CCA-2M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PATCH CORD UTP, CATEGORIA 6 CABO FLEX1,5M	ROLO	30	R\$ 9,7400	R\$ 292,2000

Total do Fornecedor: R\$ 1.082,0200

13.502.594/0001-80 - DREI K ELETROELETRONICA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 RELÉ FOTELÉTRICO Marca: Drei k Fabricante: Drei k Modelo / Versão: RFI01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELE FOTOCELULA 1000W - 1200VA - 220V - 60 HZ	UNIDADE	30	R\$ 17,6600	R\$ 529,8000

Total do Fornecedor: R\$ 529,8000

13.961.486/0001-76 - BRASIL317 COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 BATERIA NÃO RECARREGÁVEL Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: 82158 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 9852 - BATERIA ALCALINA 9 VOLTS - ELGIN - BATERIA ALCALINA 9 VOLTS	UNIDADE	110	R\$ 6,3300	R\$ 696,3000

Total do Fornecedor: R\$ 696,3000

14.229.359/0001-40 - DR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48 REATOR LÂMPADA Marca: delta plus Fabricante: delta plus Modelo / Versão: dp240afp	UNIDADE	50	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REATOR LÂMPADA, POTÊNCIA LÂMPADA 40 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/127 V, TIPO DUPLO ELETRÔNICO

Total do Fornecedor: R\$ 850,0000

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 ADAPTADOR	UNIDADE	120	R\$ 4,0000	R\$ 480,0000

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo / Versão: QUALITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de tomada universal (modelo bob esponja ou benjamim) 10a / 20a - 110v / 250v. Com entradas (fêmea) tipo A, B, C e N. Com saída (macho) tipo C. Com certificado do INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$ 480,0000

16.618.429/0001-87 - MARLENE RAMOS DE MOURA MAIA 02316980708

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 PILHA	EMBALAGEM 4,00 UN	441	R\$ 5,6000	R\$ 2.469,6000

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Modelo / Versão: Elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, tamanho palito, tipo alcalina, modelo AAA, tensão 1,5V, características adicionais: não recarregável. Pacote com 04 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 2.469,6000

19.571.002/0001-69 - RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	4	R\$ 15,9900	R\$ 63,9600

Marca: GUINNER

Fabricante: GUINNER

Modelo / Versão: 805

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRACADEIRA DE NYLON. MEDIDAS: 200 x 4,6 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES

34 CABO ÁUDIO E VÍDEO	METRO	15	R\$ 19,0600	R\$ 285,9000
-----------------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: YASIN

Fabricante: YASIN

Modelo / Versão: HDMI 3MT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI 1.4. COMPRIMENTO DE 3 METROS

Total do Fornecedor: R\$ 349,8600

21.286.361/0001-16 - JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 TOMADA	UNIDADE	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: 20A 2P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA (PLUG) 2 POLOS, MACHO, 250 V, 20A.

9 ADAPTADOR	UNIDADE	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
-------------	---------	----	------------	-------------

Marca: INTERNEED

Fabricante: INTERNEED

Modelo / Versão: 2P+T 10A UNIVERSAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR Universal 2P + T para NBR 14136 (padrão novo), 10 A, 250 V. aceitaplus chatos, redondos e mesclado (redondo + chato)

23 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO	1	R\$ 145,0000	R\$ 145,0000
---------------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: SAMFLEX

Fabricante: SAMFLEX

Modelo / Versão: 4MM FLEXIVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 4 mm², verde, sendo o condutor em cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento flexível, classe 5 e isolamento composto termoplástico não halogenado, anti chama 70 °C, com baixa emissão de fumaça, conforme norma NBR 13248, rolo com 100 m

46 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	UNIDADE	10	R\$ 33,2700	R\$ 332,7000
-------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: METALTEX

Fabricante: METALTEX

Modelo / Versão: 2X30A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BIPOLAR 30A TIPO SIEMENS CINCO 5SK6 (PARA QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO REDUZIDO).

Total do Fornecedor: R\$ 597,7000

24.872.725/0001-38 - A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47 LÂMPADA FLUORESCENTE	CAIXA	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000

Marca: ECOLUME

Fabricante: ECOLUME

Modelo / Versão: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 40W, T10, 6000K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, 40W, T10, 6000K, BRANCA FRIA, CAIXA COM 25 UNIDADES. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -

Total do Fornecedor: R\$ 7.500,0000

24.935.938/0001-61 - LEMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

40	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO LINEAR	1000	R\$ 0,6600	R\$ 660,0000
Marca: GOLF					
Fabricante: GOLF					
Modelo / Versão: GOLF					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO elétrico flexível preto 2,5mm 450/750V.					
41	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO LINEAR	1000	R\$ 1,2300	R\$ 1.230,0000
Marca: GOLF					
Fabricante: GOLF					
Modelo / Versão: GOLF					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre singelo têmpera mole, flexível, 750 v com a bitola de 4mm ² , acondicionado em rolo com 100 metros).					

Total do Fornecedor: R\$ 1.890,0000

71.511.349/0001-36 - AMILTON GUIMARAES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	CABO EXTENSOR	ROLO	10	R\$ 19,5700	R\$ 195,7000
Marca: GC					
Fabricante: GC					
Modelo / Versão: CABO HDMI 1.4 COM 3 METROS Full Hd 1080p 3d					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo extensor, tipo saída hdmi tipo a macho x hdmi tipo a macho, comprimento 3 metros, aplicação áudio e vídeo .					
31	CABO ÁUDIO E VÍDEO	METRO	20	R\$ 14,9600	R\$ 299,2000
Marca: GC					
Fabricante: GC					
Modelo / Versão: CABO HDMI 1.4, ULTRA HD 3D, COM 2 METRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO HDMI 1.4, ULTRA HD 3D, COM 2 METROS. Resolução de vídeo: 576i/P, 720i/P, 1080i/P 4k 2k (4096p). Velocidade de Transmissão: 10,2 Gbps - Higt Speed. Retorno de Áudio: 7.1 Pelo Próprio Cabo. Imagens: 2D e 3D.					
32	CABO ÁUDIO E VÍDEO	METRO	5	R\$ 19,9600	R\$ 99,8000
Marca: GC					
Fabricante: GC					
Modelo / Versão: CABO VGA 5 METROS COM FILTRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO VGA 5 MTS.					
38	CABO ÁUDIO E VÍDEO	METRO	2	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000
Marca: GC					
Fabricante: GC					
Modelo / Versão: Cabo P2 macho Stereo para P10 macho Stereo , 10 M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P2 macho Stereo para P10 macho Stereo , 10 Metros					
57	CABO REDE COMPUTADOR	ROLO	30	R\$ 4,8600	R\$ 145,8000
Marca: Multitoc					
Fabricante: Multitoc					
Modelo / Versão: Patch cord cat.5E - 1,5m - Azul					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA REDE, TIPO PATCH-CABLE FLEXIVEL, CAT 5e, AZUL COM 1,5 METROS.					

Total do Fornecedor: R\$ 820,5000

Valor Global da Ata: R\$ 22.887,4700



[Voltar](#)